
茨城経協第---号 

令和５年１２月２６日 

茨城県経営者協会 会員各位 

一般社団法人 茨城県経営者協会 

県北地区支部 支部長 津村昭洋 

茨城県議会議員 大足光司氏との懇談会 開催のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 さて、この度は下記により『茨城県議会議員 大足光司氏との懇談会』を開催いたします。 

 本懇談会では、大足県議をお迎えし、『茨城県北振興とは？』と題しご講演頂くとともに、県政にかか

わる意見交換を通じて北茨城市・高萩市の地域産業活性化を模索して行きたいと存じます。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申

し上げます。 

尚、懇談会終了後、大足県議を囲み交流懇親会を開催させて頂きます。あわせてご参加の程、宜しくお

願い致します。 

敬具 

記 

１．と き 令和 ６年 ２月 ２２日（木）１６：００～１８：４５ 

２．ところ としまや 月浜の湯（北茨城市磯原町磯原２００－３ ／ ０２９３－４３－１３１１） 

３．スケジュール 

１５：３０～      受付  

１６：００～      開会（ 主催者挨拶 県北地区支部長 津村昭洋 ） 

  １６：０５～１６：５０ 講演  

              テーマ 茨城県北振興とは？ 

              講 師 茨城県議会議員 大足光司 氏 

  １６：５０～１７：００ 質疑応答・意見交換会 

  １７：１０～１８：４５ 交流懇親会 

４．参加費 聴講 無料 ／ 交流懇親会 8,000 円 （後日、請求書をお送りします） 

５．ご出欠 2 月 16 日（金）までに、下記「参加申込書」にて FAX または E-mail にてご連絡下さい。 

６．照会先 本件に関するお問い合わせは、事務局 加藤丈・後藤泰男 までお願い致します。 

      TEL：029-221-5301 FAX：029-224-1109 E-mail：katouj@ikk.or.jp 

茨城県議会議員 大足光司氏との懇談会（２／２２）参加申込書 

茨城県経営者協会 事務局 加藤丈 行き 

（Email・katouj@ikk.or.jp ／ Fax・029-224-1109 ） 

会社名 
 

 
住所 

 

 

申込み 

ご担当者様 
 

申込み 

ご担当者様 

連絡先 

所 属  

ＴＥＬ  

Email  

行政懇談会 

参加者氏名① 

所属・役職 

 

 

交流懇親会 

（17:10～18:45） 
ご参加・不参加 

行政懇談会 

参加者氏名② 

所属・役職 

 

 

交流懇親会 

（17:10～18:45） 
ご参加・不参加 

 

 
有意義な懇談の場にしたいと存じますので、まちづくり、地域産業振興施策の面で日頃お考えになっていること、県政に関
するご要望などございましたら、どのようなことでも結構ですのでご記入下さい。 
 
 
 
 

mailto:katouj@ikk.or.jp

